



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buch Copenhagen ApS
Østerbrogade 60, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 29 04 34

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: 352f8520zUY246050728

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Jonas Buch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Buch Copenhagen ApS Østerbrogade 60 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 29 04 34
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jonas Buch, formand Tina Buch
Direktion	Tina Buch
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Jonas Buch ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter detailsalg af beklædning, interiør og gaveartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.623 t.kr. mod 2.363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.693.793	10.909
2 Personaleomkostninger	-7.845.863	-7.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-775.716	-733
Driftsresultat	4.072.214	2.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.845	13
Andre finansielle indtægter	619.355	241
Øvrige finansielle omkostninger	-41.328	-37
Resultat før skat	4.657.086	3.042
3 Skat af årets resultat	-1.033.675	-679
Årets resultat	3.623.411	2.363
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400
Overføres til overført resultat	1.623.411	1.963
Disponeret i alt	3.623.411	2.363



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.304.032	1.566
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.032</u>	<u>1.566</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	713.899	68
6 Indretning af lejede lokaler	2.431.982	1.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.145.881</u>	<u>1.274</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
8 Deposita	1.389.838	986
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.838</u>	<u>991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.844.751</u>	<u>3.831</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.043.961	3.911
Varebeholdninger i alt	<u>4.043.961</u>	<u>3.911</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	913.244	428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.533	808
Andre tilgodehavender	906.145	304
Periodeafgrænsningsposter	171.877	123
Tilgodehavender i alt	<u>2.066.799</u>	<u>1.663</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.546.665	3.494
Værdipapirer i alt	<u>4.546.665</u>	<u>3.494</u>
Likvide beholdninger	5.075.746	6.260
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.733.171</u>	<u>15.328</u>
Aktiver i alt	<u>21.577.922</u>	<u>19.159</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	13.955.771	12.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400
Egenkapital i alt	16.080.771	12.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	520.000	519
Hensatte forpligtelser i alt	520.000	519
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	363.522	384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	363.522	384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	910.052	546
Selskabsskat	1.032.104	740
Anden gæld	2.217.591	3.695
Periodeafgrænsningsposter	453.882	418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.613.629	5.399
Gældsforpligtelser i alt	4.977.151	5.783
Passiver i alt	21.577.922	19.159

1 Særlige poster

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	12.332.360	400.000	12.857.360
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultatdisponering	0	1.623.411	2.000.000	3.623.411
	125.000	13.955.771	2.000.000	16.080.771



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19-kompensation, faste omkostninger	986.737	
COVID-19-kompensation, lønomkostninger	446.747	
	<u>1.433.484</u>	

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	<u>1.433.484</u>	
Resultat af særlige poster netto	<u>1.433.484</u>	

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.416.446	6.874
Pensioner	257.681	279
Andre omkostninger til social sikring	<u>171.736</u>	<u>198</u>
	<u>7.845.863</u>	<u>7.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>23</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.032.675	1.419
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>-740</u>
	<u>1.033.675</u>	<u>679</u>



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2020	4.980.701	4.981
Kostpris 30. juni 2021	4.980.701	4.981
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.414.770	-3.147
Årets afskrivninger	-261.899	-268
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-3.676.669	-3.415
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.304.032	1.566
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.622.076	1.606
Tilgang i årets løb	760.800	16
Kostpris 30. juni 2021	2.382.876	1.622
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.554.116	-1.454
Årets afskrivninger	-114.861	-100
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.668.977	-1.554
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	713.899	68
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2020	4.015.911	4.016
Tilgang i årets løb	1.624.325	0
Kostpris 30. juni 2021	5.640.236	4.016
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.809.298	-2.445
Årets afskrivninger	-398.956	-365
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-3.208.254	-2.810
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.431.982	1.206



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	5.000	5
Kostpris 30. juni 2021	5.000	5
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.000	5
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	985.785	961
Tilgang i årets løb	404.053	25
Kostpris 30. juni 2021	1.389.838	986
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.389.838	986
9. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	3.649.786	896.879
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	461.917	79.744

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas Buch ApS, CVR-nr. 32 65 48 51, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


